
 群馬病院薬学研修会のご案内 
日病薬 病院薬学認定 1単位(研修番号Ⅲ-1) 

日病薬 がん領域認定 0.75単位 

 

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様万障お繰り合わせの上、多数ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

           記 

日 時 令和１年 7月 11日（木）19:00～20：30 

場 所 群馬大学医学部 基礎中講堂 

（住所：前橋市昭和町 3-39-22） 

（連絡先(群馬県病院薬剤師会事務局)：027-220-8733） 

 

１）「がんエマージェンシー」 

～抗がん剤による過敏反応とインフュージョンリアクション～   

（19:00～19：45） 

公立藤岡総合病院    増野 貴司 先生 

 

２） 「誰でもわかる！乳がん薬物療法の基礎」 

                         （19：45～20:30） 

太田記念病院      平山 啓朗 先生        

  

 
＜お知らせ＞ 

・参加費として、会員 500円、非会員 1,000円を当日受付にて徴収いたします。 

・がん領域の認定単位取得希望の方は、研修会終了後、成果報告書の提出をお願いします。 

・開始時刻を超えて入場した場合には、単位シールをお渡しできなくなる可能性がありま

すので、時間厳守でお集まり下さい。 

 

主催 群馬県病院薬剤師会 


